

SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA č 17BV0293W

**Dodavatel/zhotovitel:****Objednatel – doručovací adresa – fakturační údaje****Cais s.r.o.**

Přehradní 199,763 Fry

tel: 602 662 299

IČ: 269 14 051

adam.cermak@cais.cz

DIČ: CZ 269 14 051

www.cais.cz

krajský obch.soud v Brně ,oddíl C,Vložka 44995

Příjmení(firma): **Mateřská škola Zlín, Kúty 1963, příspěvková organizace**

Město a ulice: Zlín, Kúty 1963

PSČ: 760 01

Telefon: 774 186 090

Email: mskuty@seznam.cz

IČO, DIČ: 71007661

Datum: **06.06.2017**

Název akce:

Mateřská škola Zlín 8 ks žaluzií

Číslo nabídky: **17BV0293W/1**

Číslo zakázky:

POZNÁMKA

(doplňkové informace):

Splatnost faktury za odvedené dílo je 14 kalendářních dní od vystavení.

Termín dodání dle dohody(min. však 4-5 týdnů)od podepsání smlouvy.

MÍSTO MONTÁŽE:

Mateřská škola Zlín Kúty 1963, příspěvková organizace

Dodací lhůta od zaplacení zálohy:

4-5 týdnů

M=0,00

Podpis technika

Předmětem této Smlouvy o dílo je dodávka a montáž výrobků objednaných objednatelem u dodavatele podle níže uvedené specifikace.

Popis položky	Šířka x Výška	MJ	J.Cena	Celková cena
• Venkovní žaluzie Z93 P	1750x2360	8,00 ks	9 810,00	78 480,00
Příplatek barvy Silver 9006		33,04 m2	0,00	0,00
Horní profil 56x58-pozink		14,00 bm	0,00	0,00
Držák žaluzie č. R1 - příplatek		24,00 ks	16,00	384,00
Držák žaluzie č.8.3 (100-150mm)		24,00 ks	129,00	3 096,00
Prodloužení c - 200 mm		24,00 ks	32,00	768,00
Spodní profil Z93 elox		14,00 bm	0,00	0,00
Vodící lišta jednoduchá S elox		18,88 bm	0,00	0,00
Levá#				
Vodící lišta jednoduchá S elox		18,88 bm	0,00	0,00
Pravá#				
Držák vod. lišty 55-73 elox		48,00 ks	0,00	0,00
Příplatek RTS k žaluzii v setu s pohonem		8,00 ks	3 110,00	24 880,00
Ovládání Střed		8,00 ks	0,00	0,00
Telis 4 Pure RTS ovladač		2,00 ks	1 770,00	3 540,00
Krycí plech KPL1 291-450 lak		14,00 bm	618,00	8 652,00
8x L=1750 A=260 B=60 C=0 D=0#				
Spojka KPL1 lak		2,00 ks	156,00	312,00
0x L=0 A=0 B=0 C=0 D=0#				
• elektrikářská připravenost vč.materiálu a práce		1,00	2 800,00	2 800,00
• montáž vč.dopravy		8,00	900,00	7 200,00
• pronájem lešení		2,00	900,00	1 800,00

SMLOUVA O DÍLO - OBJEDNÁVKA č 17BV0293W



Cena před slevou bez DPH:	131 912,00
Cena po slevě:	92 275,04
DPH: 21% Částka:	19 377,76
Celková cena CZK:	111 653
Záloha hotovost :	0
Doplatek hotovost po montáži:	111 653

dodavatel:

objednatel:

podepsáno v : Zlín

Datum: